豫科协机党〔2018〕4号

中共河南省科协直属机关委员会
关于组织开展党的理论知识网上答题竞赛
活动的通知

机关各支部、直属各单位党委、总支（支部）：
　　为贯彻习近平总书记“全党来一个大学习”重要指示精神，落实省委“大兴学习之风、调查研究之风、干事创业之风”决策部署，引导党员干部抓好经常性学习教育，增强学习本领，提升能力素质，根据省委省直工委《关于组织开展党的理论知识网上答题竞赛活动的通知》精神，现将有关事项通知如下：
　　一、活动主题
　　“学习十九大奋进新时代”。
　　二、竞赛内容
　　党的十九大报告、《中国共产党章程》《党的十九大报告学习辅导百问》《十九大党章修正案学习问答》等。
　　三、参加人员
　　全体党员干部。
　　四、时间安排
　　2018年3月开始，每季度组织一次。
五、参赛方式
[bookmark: _GoBack]此次活动依托“河南机关党建”网站（网址：http://www.hnjgdj.gov.cn/）和“河南省委省直工委微信公众号”（名称：szgwjyzx）进行，竞赛试题于每季度第一个月中旬在河南机关党建网上推出，点击相关通知图标后按提示输入姓名、手机号和单位等信息即可参与答题。每人每天参与答题次数不限，答题结束后系统即时公布成绩，每次成绩计入个人总得分。
　　六、题目设置
　　10道客观题，每题10分，共计100分。
　　七、奖项设置
　　机关党委将适时通报各单位答题情况并纳入年度优秀党支部和优秀党员考评的重要参考。
　　1.个人参与奖。答题满分者可参与随机抽奖，并有机会参评“学习标兵”。
　　2.“学习标兵”。答题活动结束后，系统根据个人总得分排名，省委省直工委将对前500名授予“学习标兵”称号并进行奖励，机关党委也将进行通报表彰。
　　3.优秀组织奖。根据各单位参与情况和平均得分等进行综合评比，省委省直工委将评选出“优秀组织奖”50名进行表彰，机关党委也将进行通报表彰。
八、有关要求
一要高度重视。2018年是全面贯彻落实十九大精神的开局之年，各单位要切实提高认识，强化工作指导，推动网上答题
竞赛活动广泛深入开展。
　　  二要精心组织。各单位要统筹安排，细化措施，通过单位网站、微信公众号、微信群等媒体平台进行宣传推广，做好动员部署和督促检查，引导广大党员干部积极参与网上答题竞赛活动，以实际行动掀起“大学习”的热潮。每季度将“党的理论知识网上答题竞赛活动季度汇总表”报至机关党委，没有参加的要说明具体原因。
三要取得实效。各单位要结合自身实际，把组织参加网上答题竞赛活动作为开展“不忘初心、牢记使命”主题教育、推进“两学一做”学习教育常态化制度化的重要载体，与支部集中学、党员自主学结合起来，增强党员干部学习贯彻党的十九大精神和习近平新时代中国特色社会主义思想的自觉性和坚定性，不断提高做好实际工作的本领，在真抓实干、解决问题中开创科协工作新局面。
附件：党的理论知识网上答题竞赛活动季度汇总表
联系人：刘冉  联系电话：0371-65707535；
　　邮  箱：hnskxjgdw@163.com。

中共河南省科协直属机关委员会
2018年3月19日

附件
党的理论知识网上答题竞赛活动季度汇总表

党组织名称：                应参加  人    实参加  人
	序号
	姓名
	是否答题
	答题日期
	答题成绩

党组织书记签字：                     年   月   日

— 2 —

— 1 —